

Olen Pinja Lehtinen, Pääkaupunkiseudun Partiolaisten piirinjohtaja ja Partioneuvoston jäsen. Lisäksi johdan omassa kotilippukunnassani sudenpentulaumaa ja toimin tarpojaluotsina. Ilmoitin elokuussa, etten lähde jatkokaudelle piirinjohtajaksi, vaikka palo hallintopartioon onkin kova. Haen kuitenkin jatkokaudelle jäseneksi Partioneuvostoon.

Olen jo viimeisen kaksivuotiskauden aikana toiminut aktiivisesti valtakunnallisen Partion parissa. Piirinjohtajan ja partioneuvoksen pestin lisäksi olen osallistunut uuden strategian valmisteluun työryhmän jäsenenä. Etenkin strategian seuranta neuvostossa ja hallituksen ohjaaminen sen kautta kiinnostaa minua.

Olen iloinen ja rempseä tyyppi. Minulla on usein can do-asette ja kehitän mieluummin asioita, kuin jään vellomaan ongelmiin. Tykkään tehdä hommia yhdessä muiden kanssa ja olen omimmillani osana ryhmää. Sytyn asioiden kehittämiseen ja osallistun mielelläni aktiivisesti keskusteluun. Olen todella tarkka ja vaikka itse sanonkin, myös tehokas toteuttaja. Vapaa-ajallani minut voi löytää spontaanilta metsäretkeltä tai vaikkapa taidemuseosta. Päivätyökseni opetan ihania tokaluokkalaisia oppilaitani.

Uskon, että kartuttamani kokemus aiemmista pesteistäni auttaa minua myös toimimaan Pääkaupunkiseudun Partiolaisten lippukuntien ja koko suomalaisen partion hyväksi partioneuvoksen pestissä!

Pinjan partio CV

Pestit

2019–2020 Piirinjohtaja, Pääkaupunkiseudun Partiolaiset

2019–2020 Partioneuvoston jäsen, Suomen Partiolaiset

2019- Akela, Vartiovuoren Tytöt

2020- Tarpojaluotsi, Vartiovuoren Tytöt

2019–2020 Strategiatyöryhmän jäsen, Suomen Partiolaiset

2019–2020 Koululaisten seikkailuviikon materiaalien päivityksestä vastaavan työryhmän jäsen, Suomen Partiolaiset

2017–2018 Piirihallituksen jäsen, Pääkaupunkiseudun Partiolaiset

2015–2016 Ohjelmajohtaja, Vartiovuoren Tytöt

2013–2015 Lippukunnanjohtaja, Vartiovuoren Tytöt

Partiokoulutus

2017 Partiojohtajajatkokoulutus (Ko-Gi)

2018 Value Based Leadership-koulutus

2011 Partiojohtajaperuskurssi